INDICAÇÃO Nº 895 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o reparo do meio-fio para o escoamento da água na Rua Dr. Acácio Correa de Carvalho, na altura do n° 151, no bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua têm reclamado da água parada em frente às suas residências.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 9 de abril de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

9 de abril de 2019
)